[image: image1.png]S ST R A% o 5‘( H:
EHERTERS MDD S

宣清房办〔2013〕9号
[image: image2.png]S

Tk &
s £

关于上报登记申报阶段工作情况的通知

各县市区清房办，市直各单位：

根据省清房办要求，近期各地各单位要对登记申报阶段工作情况进行认真总结，现将有关事项通知如下：

一、各县市区清房办、市直各单位要认真总结专项清理工作自启动至登记申报阶段开展情况，填好《干部房地产信息汇总表》（见附件1、2，请仔细阅读填表说明，统计范围不含市管干部），于6月5日前将总结和《汇总表》报送市清房办（径送市纪委党风室，联系电话3038023），电子文档一并发送至xuanchengdfs@126.com。市直各单位还要将科级及科级以下干部职工（不含市管干部）《干部房地产主要信息公示表》一同报送市清房办，以便于下一步开展甄别核实工作。

二、各县市区清房办要根据本地党政干部违规建房和多占住房实际情况以及《干部房地产信息登记报告表》登记的信息，组织国土、住建、规划、房管等部门认真研究梳理本地存在的问题，为纠正处理做好准备。
附件：1.《干部房地产信息汇总表》（县市区清房办用）

2.《干部房地产信息汇总表》（市直单位用）

宣城市党政干部违规建房和多占住房问题
专项清理工作领导小组办公室

2013年5月29日

抄送：省清房办公室
宣城市清房办公室                      2013年5月29日印发

附件1：

干部房地产信息汇总表（县市区清房办用）
填表单位盖章：                                                                                填表时间：
	单位
	登记报告
人员情况
	参加房改情况
	享受保障性住房情况
	自建房
情况
	买卖
土地情况
	“小产权房”情况

	购买房改房
	参加
集资建房
	领取住房补贴
	购买经济
适用房
	租住
廉/公租房

	类别
	总人数
	总人数
	总套数
	总面积
	总人数
	总套数
	总面积
	总人数
	总金额
	总人数
	总套数
	总面积
	总人数
	总套数
	总面积
	总人数
	总套数
	总面积
	总人数
	总宗数
	总面积
	总人数
	总建筑面积

	乡科级

干部

	其他人员

填表说明：面积单位为平方米，金额单位为万元。注意：市管干部房地产信息由市清房办汇总，不纳入此表统计范围。
- 2 -
- 1 -